ПРОТОКОЛ

о признании аукциона несостоявшимся

пгт. Арти                                                                         «09» ноября 2020 г.
В результате рассмотрения документов по проведению аукциона на продаваемое муниципальное имущество:
        - Нежилое помещение Литер Г 10,  расположенное по адресу: Свердловская область,  Артинский район, пгт. Арти,  ул. Рабочей Молодежи, 234,   площадью 34,9 кв. м, с кадастровым номером 66:03:1601049:291
        Начальная цена приватизации нежилого здания  с земельным участком составляет:
            - 108 000 (сто восемь тысяч) рублей, 00 коп. (с учетом НДС ).
 Информационное сообщение об условиях аукциона были опубликованы в газете «Артинские вести» от 09.10.2020 г. № 81(10191), сайте www.arti-go.ru, сайте www.torgi.gov.ru в сети Интернет и на электронной площадке (универсальная торговая платформа) – http://utp.sberbank-ast.ru.

Комиссия в составе:

Заместитель председателя комиссии: Акулова Н.И. – и. о председателя Комитета по управлению имуществом Администрации Артинского городского округа;

Секретарь комиссии: Банникова Н.А. – вед. специалист Комитета по управлению имуществом Администрации Артинского городского округа.

Члены комиссии:

Волков Ю.С. - начальник Финансового управления Администрации Артинского городского округа;

Омелькова Л.И. – и. о зав. юридическим отделом Администрации Артинского городского округа;

Бусыгина В.П. – председатель Думы Артинского городского округа (по согласованию);
составили настоящий  протокол о том, что
на момент проведения аукциона, в Комитет по управлению имуществом Администрации Артинского городского округа заявок на участие в аукционе не  поступило.
На основании вышеизложенного,  Комиссия решила:

   Признать аукцион на продаваемое муниципальное имущество, в состав которого входят:
- Нежилое помещение Литер Г 10,  расположенное по адресу: Свердловская область,  Артинский район, пгт. Арти,  ул. Рабочей Молодежи, 234,   площадью 34,9 кв. м, с кадастровым номером 66:03:1601049:291  несостоявшимся.
Зам. председателя комиссии: Акулова Н.И.__________

Секретарь комиссии: Банникова Н.А.___________

Члены комиссии:

Волков Ю. С._____________

Омелькова Л.И. _________________

            Бусыгина В.П. __________________

Протокол составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую силу.

Комитет по управлению имуществом Администрации Артинского городского округа

Адрес: п. Арти, ул. Ленина, 100

ИНН 6636004435

л/сч. 03902530630 в УФК по Свердловской области (ФУ Администрации Артинского городского округа, Комитет по управлению имуществом Администрации Артинского городского округа)

И. о председателя Комитета

по управлению имуществом

Администрации АГО                                     _____________Акулова  Н.И.